
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023069 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky OŘ Hradec Králové - 

pracoviště DŽI

Oprava zobrazovacích 
modulů na dispečerském 
pracovišti OŘ Hradci 
Králové

jednorázová

Celková cena



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

zab. zař. - v rámciRD
zab. zař. - nad rámec RD

Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském 
pracovišti OŘ Hradci Králové

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové

PS 01 - zab. zař. - v rámciRD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Množství

Počítače, SW Klávesnice pro ovládání počítače, USB.

Počítače, SW Myš pro ovládání počítače, bezdrátová.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové

PS 01 - zab. zař. - v rámciRD



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové

PS 02 - zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Množství

Počítače, SW Počítač - PC klient pro klientské pracoviště kamerového systému Sborník UOŽI 01 2024

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E Sborník UOŽI 01 2024
Patch panel XtendLan XL-PP19-24C6AS-A (osazený 24portů)

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Optické Pigtaily SM 9/125 SC/APC Sborník UOŽI 01 2024

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Optické Adaptéry SC/APC-SC/APC simplex, with 
flange, na šroubky Sborník UOŽI 01 2024

Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kompletní doplnění SW TeS o jeden nový TLS - doplnění aplikačního a 
programového vybavení integračního serveru InS; doplnění dispečerské klientské aplikaci pro dohled TLS Sborník UOŽI 01 2024

Poznámka k položce: 

Monitor 42" LCD, provoz 24/7; 700cd/m2; vč. držáku Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
držák ALZAERGO M220B Convey

Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
slučovač periferií KVM switch TOM
ED řídící pracoviště ED řídící pracoviště Ostatní Propojovací kabel mezi zobrazovací jednotkou a obrazovým Sborník UOŽI 01 2024

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové

PS 02 - zab. zař. - nad rámec RD



PČ Množství

Součet
Rádiová zařízení Příslušenství digitální radiostanice Napájecí kabel (3m) Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 

Rádiová zařízení Příslušenství digitální radiostanice DC napájecí kabel (3m) Sborník UOŽI 01 2024
Počítače, SW Kabel USB 2.0 A/B 1,8 m (HM0403299993333) Sborník UOŽI 01 2024

kabel USB prodlužovací 5 m 

Součet



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Množství

Poznámka k položce: 

zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 3 keystone

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové - pracoviště DŽI

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

PČ Množství

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

SO_05 - Oprava zobrazovacích modulů na dispečerském pracovišti OŘ Hradci Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4531373

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1e6c799-f7cf-4f1f-a1d6-1647c53f3742

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.04.2024 09:31:04


		2024-04-10T07:31:31+0000




